REQUERIMENTO Nº: 004 - 06/02/ 2018
VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, solicitando o serviço de roçagem na Rua Araguaia Qd.17 L.04 – Bairro São Carlos

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à  SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, solicitando o serviço de roçagem na Rua Araguaia Qd.17 Lt. 04 – Bairro Carlos.

JUSTIFICATIVA

	Esta é uma solicitação dos moradores que devido ao mato alto, ficam expostos ao  risco de assalto,  a execução desse serviço irá proporcionar uma melhor qualidade de vida e mais segurança a todos.

  Sala das Sessões, 06 de fevereiro   de 2018.

ANTÔNIO GOMIDE
- Vereador –

[bookmark: _GoBack]